
XXXVI JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 042/18

Alicante,  22 de Abril de 2018

I Control Alevin/Infantil A.L.

Estadio Atletismo Alicante

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar la participación de los 

mismos hasta 45 minutos antes del comienzo de las pruebas de velocidad.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

22/04/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA866 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 06 E.A.Mutxamel

2 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

3 EA162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

4 EA612 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

5 296 CAMACHO FLORES, MARIO ESP 05 Atmo. San Vicente

6 EA558 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

7 EA551 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

8 164 GARCIA MARTINEZ, JAVIER ESP 06 Esc. CD Oriol

9 EA343 GASENKO , IVAN RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

10 EA692 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 06 C. A. Sant Joan

11 EA1089 GOMEZ HERNANDEZ, RAUL ESP 06 E.A. Catral

12 502 GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS ESP 06 Camisetas Economicas Elda

13 EA420 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

14 161 HUERTAS MORENO, GUILLERMO ESP 06 Esc. CD Oriol

15 EA1112 KOROSTELEV , ANTON RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

16 EA419 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

17 EA644 MARTINEZ MURCIA, ADRIAN ESP 06 Esc. CD Oriol

18 EA1025 MESSADI , MEHDI FRA 05 C. A. Sant Joan

19 EA814 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

20 EA813 MIRA BOTELLA, JUAN ESP 06 C. A. Sant Joan

21 EA1088 MIRALLES GALVAÑ, ALEJANDRO PLACIDO ESP 06 E.A. Catral

22 EA863 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

23 EA363 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

24 EA680 NAVARRO MOLINA, VICTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

25 EA306 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 05 Atmo. San Vicente

26 EA670 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

27 EA694 NUÑEZ CARRETERO, ADRIAN ESP 05 Atmo. San Vicente

28 EA529 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

29 EA888 PEÑAFIEL MARTINEZ, RAUL ESP 05 CA Elche Decatlon

30 EA981 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

I Control Provincial Alicante JECV A.L. Sub12 + Sub14 / Alevín-Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin

150m MASC. AL_IM



31 EA437 PEREZ GUILABERT, DANIEL ESP 05 Atletisme Crevillent

32 EA1000 QUERO VADILLO, ALAIN ESP 06 Atletisme Dianium

33 EA584 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

34 EA1114 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 06 E.A.Mutxamel

35 EA1026 SALA GARCIA, VICENTE ESP 06 E.A.Mutxamel

36 EA309 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

37 EA586 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

38 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:34.51 EA677 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

2  01:34.56 EA10 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

3  01:34.92 EA6 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet

4  01:35.41 EA393 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

5  01:35.67 EA778 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

6  01:36.29 EA831 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 08 Juventud Atletica Elche

7  01:38.76 EA961 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante

8  01:42.23 EA967 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

9  01:43.57 EA294 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 07 Atmo. San Vicente

10  01:43.69 127 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ESP 07 Esc. CD Oriol

11  01:45.72 EA964 BLAYA DE MIGUEL, ALVARO ESP 08 CA Alicante

12  01:51.26 EA663 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

13  01:51.82 EA698 CESPEDES BALLESTA, RAMON ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

14  01:52.55 EA899 SANCHEZ CAMPOS, RODRIGO ESP 08 CA Elche Decatlon

15  01:56.29 EA571 PADURA TOMAS, JUAN ESP 07 CA Promesas Villena

16  02:05.65 128 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

17 EA713 ALEDO GUTIERREZ, LUCAS ESP 07 Atletisme Dianium

18 EA716 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

19 EA1137 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

20 EA1030 GOMEZ SALINAS, FRANCISCO JAVIER ESP 08 E.A. Catral

21 40 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

22 503 MENDIOLA HERNANDEZ, ANDREW ESP 08 Camisetas Economicas Elda

23 EA988 MOLINA TENT, DIDAC ESP 08 Atletisme Dianium

24 EA1024 NEJEOUI , ABDEL MAR 07 Atletisme Crevillent

25 EA804 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

26 EA996 QUERO VADILLO, UNAI ESP 08 Atletisme Dianium

27 EA1132 QUESADA ANTON, FERRAN ESP 08 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:09.56 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

2  03:10.40 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

3  03:10.56 EA304 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

4  03:11.88 EA612 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 06 CA Elche Decatlon

5  03:15.74 502 GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS ESP 06 Camisetas Economicas Elda

6  03:15.84 EA373 CAMAÑEZ IVARS, MARC ESP 05 C.I. Lope de Vega

7  03:16.82 EA363 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 06 Atmo. San Vicente

8  03:20.36 EA404 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 05 C.A.Cableworld

9  03:21.74 22 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

10  03:25.16 EA107 MENARGUES MARTINEZ, ALESANDRO ESP 06 Atletismo Dolores

11  03:34.98 EA 105 ESPINOSA ORDAX, SERGIO ESP 05 Atletismo Dolores

12  03:35.42 55 GARCIA BERNA, PABLO ESP 06 C. A. Sant Joan

13  03:37.24 EA435 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 05 Atletisme Crevillent

14  03:38.81 EA419 MARTINEZ FRUCTUOSO, GUILLERMO ESP 06 Almoradi Trikilometros

1.000m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_AM



15  03:40.57 EA338 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

16  03:45.32 EA436 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 05 Atletisme Crevillent

17  03:57.10 243 BRIAN CANO, MATEO ESP 05 Apol-Ana

18  04:05.84 EA 92 GALLEGA RAGA, DAVID ESP 06 Atletismo Dolores

19  04:09.63 505 HERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 06 Camisetas Economicas Elda

20  04:21.86 EA 106 MURCIA CANO, FERNANDO JOAQUIN ESP 05 Atletismo Dolores

21  04:30.96 EA357 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 EMA CEIP Las Culturas

22 EA816 CAMPELL THOMPSON, JORGE JAVIER GBR 06 Atletismo Dolores

23 EA700 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

24 EA1089 GOMEZ HERNANDEZ, RAUL ESP 06 E.A. Catral

25 EA684 HAK ORTEGA, NIKO ESP 05 C. A. Sant Joan

26 EA 110 MAÑOGIL MARTINEZ, MATEO ESP 06 Atletismo Dolores

27 EA1088 MIRALLES GALVAÑ, ALEJANDRO PLACIDO ESP 06 E.A. Catral

28 EA888 PEÑAFIEL MARTINEZ, RAUL ESP 05 CA Elche Decatlon

29 57 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 06 C. A. Sant Joan

30 EA825 SEGURA VIDAL, ALEX ESP 05 C.A.Cableworld

31 EA59 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:27.21 EA1096 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO ESP 08 Atletismo Dolores

2  03:36.58 EA11 GALLUR GUZMAN, JAVIER ESP 07 C.A.Petrer Capet

3  03:45.39 39 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

4  03:50.48 EA 93 MARROQUI REBOLLO, ALVARO ESP 07 Atletismo Dolores

5  03:56.97 EA359 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

6  03:58.30 EA354 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 EMA CEIP Las Culturas

7 EA 108 GARCIA GIMENEZ, ADRIAN ESP 07 Atletismo Dolores

8 EA875 OUSSENI CANDELA, ISMAEL ESP 08 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  2,60 EA422 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

2  1,80 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

3  1,60 EA814 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 06 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA713 ALEDO GUTIERREZ, LUCAS ESP 07 Atletisme Dianium

2 54 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

3 EA716 DELGADO SERER, SAUL ESP 07 Atletisme Dianium

4 EA663 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

5 EA690 MUÑOZ CARBALLO, NOEL ESP 07 C. A. Sant Joan

6 EA677 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10,12 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

2  9,63 EA981 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

3  9,18 EA558 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

4  8,97 61 PADURE CRISTEA, MATEI ANTONIO ROU 05 C. A. Sant Joan

5  8,52 EA309 SANCHEZ LOPEZ, JOEL ESP 05 Atmo. San Vicente

6  8,07 EA420 GUILLEN ROMERO, ALEJANDRO ESP 06 Almoradi Trikilometros

7 EA866 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 06 E.A.Mutxamel

8 EA162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

9 EA357 BRAHIJMI , EYUB ALG 05 EMA CEIP Las Culturas

Pértiga MASC. AL_AM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM
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10 EA338 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

11 EA551 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

12 EA700 FERNANDEZ FERNANDEZ, JEREMY ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

13 EA343 GASENKO , IVAN RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

14 EA304 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 05 Atmo. San Vicente

15 EA863 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

16 EA670 NEGRE SMEDEMA, PABLO ESP 06 Atletisme Dianium

17 EA529 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

18 EA1000 QUERO VADILLO, ALAIN ESP 06 Atletisme Dianium

19 EA584 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

20 EA1026 SALA GARCIA, VICENTE ESP 06 E.A.Mutxamel

21 EA586 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  6,98 EA1109 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 07 E.A.Mutxamel

2  6,21 EA393 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

3  5,89 EA359 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

4  5,64 128 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

5  4,78 EA1137 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

6  4,46 EA804 PEÑALVER BAGUENAS, IVAN MIJAIL ESP 08 Esc. CD Oriol

7  4,10 EA988 MOLINA TENT, DIDAC ESP 08 Atletisme Dianium

8  4,05 127 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ESP 07 Esc. CD Oriol

9  3,16 EA815 SELLES GARCIA, ABEL ESP 08 C. A. Sant Joan

10 EA698 CESPEDES BALLESTA, RAMON ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

11 EA354 CHETOUI SADIKI, MOHAMED ALI ESP 08 EMA CEIP Las Culturas

12 EA1030 GOMEZ SALINAS, FRANCISCO JAVIER ESP 08 E.A. Catral

13 EA996 QUERO VADILLO, UNAI ESP 08 Atletisme Dianium

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA630 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

2 157 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

3 158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

4 EA869 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

5 EA1187 BATLLES BLANES, BEATRIZ ESP 05 CA Alicante

6 EA1179 BELTRAN ALGARRA, PATRICIA ESP 05 C.A.Petrer Capet

7 EA1090 BERNABEU RUFETE, INES ESP 05 E.A. Catral

8 EA1182 BOLUDA GRAU, SARA ESP 06 CA Alicante

9 114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

10 297 CAMACHO FLORES, MARTA ESP 05 Atmo. San Vicente

11 EA871 DIAZ RUIZ, MARIA ESP 05 E.A.Mutxamel

12 160 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

13 45 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan

14 EA300 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

15 EA1170 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

16 EA362 FERNANDEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 06 Atmo. San Vicente

17 EA587 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 05 CA Promesas Villena

18 EA470 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 05 Juventud Atletica Elche

19 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

20 EA579 GANDIA CUENCA, HIWOT ESP 05 CA Promesas Villena

21 155 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

22 EA1129 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

23 48 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

24 EA350 HERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

150m FEM AL_IF

Peso (2kg) MASC. AL_AM



25 259 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

26 EA577 IZQUIERDO OLIVARES, ANA ESP 06 CA Promesas Villena

27 EA459 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 06 Juventud Atletica Elche

28 257 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

29 EA631 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

30 154 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

31 152 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

32 EA1124 MARHAUG , MARIA HELENA SUI 05 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

33 EA629 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

34 EA1125 MARTINEZ ALBIÑANA, SHEILA ESP 05 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

35 EA305 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 Atmo. San Vicente

36 EA736 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

37 EA1136 MENDOZA GARCIA, DULCE ROCIO ESP 05 Atmo. San Vicente

38 156 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

39 EA331 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

40 EA864 MUÑOZ ATALAYA, NEREA ESP 05 E.A.Mutxamel

41 EA671 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

42 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 06 C.A.Algemesi

43 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

44 EA1120 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

45 270 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ESP 06 Apol-Ana

46 EA1151 PELEGRIN GONZALEZ, PAULA ESP 06 CA Alicante

47 EA753 PEREZ ALARCON, MARTINA ESP 06 At. Petrer Running Cid

48 EV853 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 06 Correr el Garbi

49 EA1130 RAYSSOUNI EL ALAMI EL IDRISSI, FIRDAOUS ESP 05 C.A.Llebeig

50 43 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 06 C. A. Sant Joan

51 EA1032 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 05 E.A. Catral

52 EA347 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

53 EA1050 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 05 CA Alicante

54 EA308 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 06 Atmo. San Vicente

55 EA706 SAKUNOVA DELRIEU, ALEXANDRA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

56 EA705 SAKUNOVA DELRIEU, NATALIA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

57 EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Cableworld

58 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

59 EA458 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 06 Juventud Atletica Elche

60 EA330 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

61 EA328 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 EMA CEIP Las Culturas

62 EA735 USEROS GARCIA, DANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

63 EA329 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

64 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

65 EA607 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

66 42 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

67 EA531 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  01:32.07 EA4 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 08 C.A.Petrer Capet

2  01:36.95 EA836 ORTS QUILES, ELENA ESP 07 Juventud Atletica Elche

3  01:37.96 EA789 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens

4  01:38.68 118 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

5  01:43.10 EA797 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

6  01:47.30 EA793 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 07 Esc.CD Polanens

7  01:52.07 EA882 ANTON ALZAMORA, MARIA ESP 08 CA Elche Decatlon

8  01:52.15 EA1 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

9  01:52.63 EA609 PASTOR BONET, TERESA ESP 07 CA Elche Decatlon

500m FEM. AL_AF



10  01:57.18 123 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol

11  01:57.22 EA567 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 08 CA Promesas Villena

12  01:57.23 EA775 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

13  01:58.98 EA355 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 EMA CEIP Las Culturas

14  02:00.01 EA697 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

15  02:04.92 EA356 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 EMA CEIP Las Culturas

16  02:05.13 EA1034 CAPARROS ZAPLANA, ANA ESP 07 E.A. Catral

17  02:08.54 EA856 DIAZ RUIZ, ROCIO ESP 08 E.A.Mutxamel

18  02:13.84 EA872 CARBONELL GUERRERO, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

19  02:13.90 EA858 RIOS MOODY, LOLA ESP 08 E.A.Mutxamel

20 EA1036 ADAM PERALES, KOTODAMA ESP 07 E.A. Catral

21 EA1147 ALBERT VALCARCEL, CARMEN ESP 07 C.A.Petrer Capet

22 EA1162 ALMEIDA ROJAS, NOA ESP 08 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

23 EA862 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

24 EA2 CALLADO CANDELAS, SILVIA ESP 07 C.A.Petrer Capet

25 1158 CARBONELL PEREZ, VALERIA ESP 07 Camisetas Economicas Elda

26 EA1140 DEVESA BOTELLA, MARIA ESP 07 Esc. CD Oriol

27 EA1035 GADEA BARCELO, TANIA ESP 07 E.A. Catral

28 EA994 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

29 EA1113 GONZALEZ SOLER, AITANA ESP 08 EMA CEIP Las Culturas

30 EA977 LAZO VILELLA, SOFIA ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

31 EA798 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

32 84 MARTINEZ CALATAYUD, MARTINA ESP 07 C. A. Sant Joan

33 EA1047 MOLINA FERNANDEZ, LARA ESP 08 CA Alicante

34 EA861 MOLINA GARCIA, MARTA ESP 08 E.A.Mutxamel

35 EA859 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

36 EA1138 NOURI , IDA NATALI SWE 07 EMA CEIP Las Culturas

37 EA689 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

38 EA734 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

39 EA833 PIÑOL DELTELL, AINHOA ESP 07 Juventud Atletica Elche

40 EA1146 SALA BONAL, SUSANA ESP 08 C.A.Petrer Capet

41 EA1033 SIRVENT ROS, LUCIA ESP 07 E.A. Catral

42 EA879 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

43 EA1093 VEGARA ALZAMORA, ARANCHA ESP 08 CA Elche Decatlon

44 EA570 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:18.82 EA 100 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA ESP 05 Atletismo Dolores

2  03:23.31 EV57 MORALES FAYOS, NURIA ESP 05 C.A.Algemesi

3  03:24.56 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

4  03:25.47 EA630 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

5  03:27.59 EV59 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 06 C.A.Algemesi

6  03:29.58 EA 104 BERENGUER BOX, ALBA MARIA ESP 05 Atletismo Dolores

7  03:29.94 EA1080 SOLER ORTOLA, ALBA ESP 06 C.A.Benissa

8  03:34.53 EA458 SANCHEZ TORREGROSA, BLANCA ESP 06 Juventud Atletica Elche

9  03:36.29 EA303 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

10  03:38.42 EA629 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

11  03:39.31 EA577 IZQUIERDO OLIVARES, ANA ESP 06 CA Promesas Villena

12  03:40.99 EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Cableworld

13  03:42.82 EA654 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

14  03:56.49 EA1043 VIZCAINO ALDOMAR, AINHOA ESP 05 Atletico Novelda

15  03:58.01 EA360 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

16  04:01.17 EA 103 CORCUERA VARO, AINHOA ESP 05 Atletismo Dolores

17  04:05.40 504 HERNANDEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 06 Camisetas Economicas Elda

1.000m FEM. AL _IF



18  04:05.51 EA328 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 EMA CEIP Las Culturas

19 EA796 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

20 EA1090 BERNABEU RUFETE, INES ESP 05 E.A. Catral

21 114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

22 EA587 FERNANDEZ VALERO, GISELA ESP 05 CA Promesas Villena

23 EA1083 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

24 EA578 ORTIN PUCHE, STELLA ESP 05 CA Promesas Villena

25 270 PAYERO DE LA RASILLA, LUNA ARGENTINA ESP 06 Apol-Ana

26 EA1032 ROCAMORA ORTUÑO, SARA ESP 05 E.A. Catral

27 EA607 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:27.37 EA391 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 07 Almoradi Trikilometros

2  03:34.33 EA1135 FERNANDEZ CATES, ELISABETH LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

3  03:38.44 EA842 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

4  03:42.35 EV68 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 08 C.A.Algemesi

5  03:42.94 EA791 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 07 Esc.CD Polanens

6  03:54.87 EA405 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 08 C.A.Cableworld

7  04:02.51 EA365 SAVALL MENGUAL, AINHOA ESP 07 Esc. Dorsal 19 Pego

8  04:04.43 EA884 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 07 CA Elche Decatlon

9  04:09.61 EA799 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

10  04:26.76 EA366 MIRALLES COTS, ERIKA ESP 07 Esc. Dorsal 19 Pego

11 EA992 MORENO GARCIA, NINA ESP 08 Atletisme Dianium

12 EA836 ORTS QUILES, ELENA ESP 07 Juventud Atletica Elche

13 EA1098 PEREZ SIMO, NOA ESP 08 Atletisme Dianium

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,90 45 ESCASAIN TIERRASECA, AROA ESP 05 C. A. Sant Joan

2  1,70 EA303 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

3  1,70 EA472 ALEDO RODRIGUEZ, VALENTINA ESP 05 Juventud Atletica Elche

4  1,60 548 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

5 EA459 JAVALOYES SEBASTIAN, AITANA ESP 06 Juventud Atletica Elche

6 EA671 PALACIOS CALERO, LUCIA ESP 06 Atletisme Dianium

7 EA475 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA994 GARCIA SCAGLIA , MANUELA ITA 07 Atletisme Dianium

2 EA842 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 08 Juventud Atletica Elche

3 EA992 MORENO GARCIA, NINA ESP 08 Atletisme Dianium

4 EA836 ORTS QUILES, ELENA ESP 07 Juventud Atletica Elche

5 EA1098 PEREZ SIMO, NOA ESP 08 Atletisme Dianium

6 EA833 PIÑOL DELTELL, AINHOA ESP 07 Juventud Atletica Elche

7 51 SELLES GARCIA, AROA ESP 07 C. A. Sant Joan

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  8,97 158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

2  8,78 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

3  8,65 EA864 MUÑOZ ATALAYA, NEREA ESP 05 E.A.Mutxamel

4  8,58 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

5  7,71 EA347 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

6 157 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _AF

Pértiga FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_AF



7 EA796 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

8 EA1182 BOLUDA GRAU, SARA ESP 06 CA Alicante

9 297 CAMACHO FLORES, MARTA ESP 05 Atmo. San Vicente

10 548 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

11 EA300 ESTEVE SANCLODIO, LUCIA ESP 05 Atmo. San Vicente

12 EA1170 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

13 EA360 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

14 EA1129 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

15 48 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

16 EA350 HERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

17 259 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

18 257 JEREZ HERANCE, MARINA ESP 05 Apol-Ana

19 152 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

20 EA305 MARTINEZ AMOROS, ELENA ESP 06 Atmo. San Vicente

21 EA736 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

22 EA1136 MENDOZA GARCIA, DULCE ROCIO ESP 05 Atmo. San Vicente

23 EA1083 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

24 EA331 MONTOYA DE LA RASILLA, LUCIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

25 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

26 EA1120 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

27 EV853 PEREZ BERNABEU, MIREIA ESP 06 Correr el Garbi

28 EA308 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 06 Atmo. San Vicente

29 EA706 SAKUNOVA DELRIEU, ALEXANDRA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

30 EA705 SAKUNOVA DELRIEU, NATALIA ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

31 EA330 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

32 EA735 USEROS GARCIA, DANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

33 EA329 VAZQUEZ HANSELAER, LORENA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

34 EA654 VILCHEZ TOMAS, ANA ESP 05 Juventud Atletica Elche

35 42 VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 06 C. A. Sant Joan

36 EA531 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc


